

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
malowanie klatek schodowych V - bud. Żeromskiego 22					
1		Klatki schodowe - Żeromskiego 22 - V klatek			
d.1	1 KNR 4-01 1214-02	Ręczne zeszkrobanie farby olejnej z elementów metalowych o powierzchni ponad 0.5 m2- drzwi zewnętrzne 1.75*2.05*2*5	m ² m ²		
				35.875	
				RAZEM	35.875
2	KNR 2-02 d.1 0925-01	Oslony drzwi do lokali folią polietylenową 1.0*2.0*50	m ² m ²		
				100.000	
				RAZEM	100.000
3	KNR 4-01 d.1 0701-03	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowej na ścianach, filarach, pi- lastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 - przyjęto 1% pow. ogólnej tynków 1275.778*0.01	m ² m ²		
				12.758	
				RAZEM	12.758
4	KNR 4-01 d.1 0711-09	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo- wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z betonu, zagrunto- wanych siatek, płyt wiórowo-cementowych (do 5 m2 w 1 miejscu) poz.3	m ² m ²		
				12.758	
				RAZEM	12.758
5	KNR 4-01 d.1 1202-09	Zeszkrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 <sufity i biegi schodowe>((1.1*2.70*7)+(1.83*2.2*4)+(1.28*2.25*4)+(5.33* 2.25))*5 <ściany wejście> (2.61*(1.1+1.21+2.24+1.06+2.7*0.5)-(0.9*2.07+1.45*2.05))*5 <ściany od parteru do IVp>((1.83*2+2.29)*12.96+2.32*2*(12.96+11.83)*0.5+ 11.83*(1.3*2+2.25))*5 - 1.0*2.0*10*5 <zadaszenie zewnętrzne >(0.92*2+0.17*2)*2.3*5+ 2.86*1.54*5	m ² m ² m ² m ²		
				302.033	
				66.651	
				860.002	
				47.092	
				RAZEM	1275.778
6	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tyn- ków z poszpachlowaniem nierówności - zejścia do piwnicy <zejście do piwnicy>(2.21*(2.41+2.8)+2.8*0.93)*5	m ² m ²		
				70.591	
				RAZEM	70.591
7	KNR 0-23 d.1 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym <narożniki pionowe>(2.54+2.1*2+2.05*2+2.11*2*10+0.9*2*4)*5 <narożniki poziome>(0.9+1.45+0.9*2*10+1.2*4+2.26*8+2.32*7)*5	m m m		
				301.200	
				297.350	
				RAZEM	598.550
8	KNR 2-02 d.1 2009-03	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu betonowym 302.033	m ² m ²		
				302.033	
				RAZEM	302.033
9	KNR 2-02 d.1 2009-01	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu betonowym 66.651+860.002	m ² m ²		
				926.653	
				RAZEM	926.653
10	KNR 0-23 d.1 2611-02 analogia	Przygotowanie starego podłoża - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT <sufity i biegi>302.033 <ściany do wys lamperii>66.651/2.6*1.1+860.002/2.6*1.1 <zejście do piwnicy>70.591 <zadaszenie zewnętrzne >(0.92*2+0.17*2)*2.3*5+ 2.86*1.54*5	m ² m ² m ² m ²		
				302.033	
				392.046	
				70.591	
				47.092	
				RAZEM	811.762
11	KNR 4-01 d.1 1204-01 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufi- tów - zejście do piwnicy 2.8*0.93*5	m ² m ²		
				13.020	
				RAZEM	13.020
12	KNR-W 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - zejścia do piwnic 70.591-13.020 <zadaszenie zewnętrzne >(0.92*2+0.17*2)*2.3*5+ 2.86*1.54*5	m ² m ² m ²		
				57.571	
				47.092	
				RAZEM	104.663
13	KNR 2-02 d.1 1505-03 z.sz.5.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłó- ży gipsowych z gruntowaniem - klatki schodowe <sufity>302.033 <ściany>392.046	m ² m ² m ²		
				302.033	
				392.046	
				RAZEM	694.079
14	KNR BC-02 d.1 0605-01	Tynk mozaikowy REVADRESS-BUNTSTEINPUTZdo elewacji i wewnątrz wyko- nywany ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i po- wierzchnie poziome <ściany wejścia>66.651/2.6*1.5 <ściany klatki>860.002/2.61*1.5 <minus skrzyńki pocztowe>-0.77*0.61*5 <ościeża> 1.7*0.12*2*11*5	m ² m ² m ² m ²		
				38.453	
				494.254	
				-2.349	
				22.440	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	552.798
15	KNR 2-02 d.1 1503-07 z.sz.5.3	Dwukrotne malowanie zwykle farbą olejną lub ftalową podłoży gipsowych z dwukrotnym szpachlowaniem - klatki schodowe <zejścia do piwnicy>1.5*(2.8+2.41)*5 <zadaszenie zewnętrzne >(0.92*2+0.17*2)*2.3*5+ 2.86*1.54*5	m ² m ² m ²	 39.075 47.092	
				RAZEM	86.167
16	KNR 4-01 d.1 1207-01	Jednokrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 15 cm <zejścia do [piwnicy]>(2.41+2.8)*5 <ploliczki schodowi pasy pod biegami>2.75*8*5	m m m	 26.050 110.000	
				RAZEM	136.050
17	KNR 4-01 d.1 1209-12	Jednokrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m ² 4*5	szt. szt.	 20.000	
				RAZEM	20.000
18	KNR 4-01 d.1 1212-54	Jednokrotne malowanie farbą olejną krat, drzwiczek wentylacyjnych itp. elementów o powierzchni do 0.1 m ² - drzwiczki do szafek elektrycznych 2*5*2	szt. szt.	 20.000	
				RAZEM	20.000
19	KNR 4-01 d.1 1212-04	Jednokrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych, krat i drabinek (0.92*2.6*9+1.12*2.5+1.0*2.2)*5	m ² m ²	 132.640	
				RAZEM	132.640
20	KNR 4-01 d.1 1209-08 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - malowanie dwustronne drzwi piwniczne. 2.05*0.9*5	m ² m ²	 9.225	
				RAZEM	9.225
21	KNR 4-01 d.1 1213-03 analogia	Malowanie jednokrotne grzejników radiatorowych <klatka I -V>(11+10+10+10+10+9 +10+10+10+9)*0.2*0.3	m ² m ²	 5.940	
				RAZEM	5.940
22	KNR 4-01 d.1 1212-27	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm gałązki grzejnikowe 0.5*2*4*5	m m	 20.000	
				RAZEM	20.000
23	KNR 4-01 d.1 1212-30	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm - zewnętrzne słupy zadaszenia 2.3*5	m m	 11.500	
				RAZEM	11.500
24	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 60.6	m ² m ²	 60.600	
				RAZEM	60.600
25	KNR 4-01 d.1 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych - podesty i schody poz.24	m ² m ²	 60.600	
				RAZEM	60.600

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
malowanie klatek schodowych V - bud. Żeromskiego 22								
1 Klatki schodowe - Żeromskiego 22 - V klatek								
1	KNR 4-01	Ręczne zeszkrobanie farby olejnej z elementów metalowych o powierzchni ponad 0.5 m ² - drzwi zewnętrzne	m ²					
d.1	1214-02	przedmiar = 35.875 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.27r-g/m ²	r-g	9.6863	0.000	0.00		
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	20.0900	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-02	Ostony drzwi do lokali folią polietylenową	m ²					
d.1	0925-01	przedmiar = 100.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.2127r-g/m ²	r-g	21.2700	0.000	0.00		
2*		-- M -- deski iglaste obrzynane kl.III 0.00033m ³ /m ²	m ³	0.0330	0.000		0.00	
3*		folia kalandrowana z PCW uplastycznionego 0.3833m ² /m ²	m ²	38.3300	0.000		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.0072kg/m ²	kg	0.7200	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.0135m-g/m ²	m-g	1.3500	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² - przyjęto 1% pow. ogólnej tynków	m ²					
d.1	0701-03	przedmiar = 12.758 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	6.6342	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z betonu, zagruntowanych siatek, płyt wiórowo-cementowych (do 5 m ² w 1 miejscu)	m ²					
d.1	0711-09	przedmiar = 12.758 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.34r-g/m ²	r-g	17.0957	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0061t/m ²	t	0.0778	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0057m ³ /m ²	m ³	0.0727	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0308m ³ /m ²	m ³	0.3929	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0078m ³ /m ²	m ³	0.0995	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.6379	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.6379	0.000			0.00
		0.05m-g/m ²						
		0.05m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² przedmiar = 1275.778 m ²	m ²					
d.1	1202-09							
1*		-- R -- robocizna	r-g	117.3716	0.000	0.00		
		0.092r-g/m ²						
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	28.0671	0.000		0.00	
		0.022kg/m ²						
3*		wapno suchogazzone	t	1.1227	0.000		0.00	
		0.00088t/m ²						
4*		piasek do zapraw	m ³	1.2758	0.000		0.00	
		0.001m ³ /m ²						
5*		materiały pomocnicze	%	2.0000	0.000		0.00	
		2%(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - zejścia do piwnicy	m ²					
d.1	1204-08	przedmiar = 70.591 m ²						
1*		-- R -- robocizna	r-g	6.7061	0.000	0.00		
		0.095r-g/m ²						
2*		-- M -- gips szpachlowy	kg	21.1773	0.000		0.00	
		0.3kg/m ²						
3*		materiały pomocnicze	%	2.0000	0.000		0.00	
		2%(od M)						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	KNR 0-23	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m					
d.1	2612-08	przedmiar = 598.550 m						
1*		-- R -- robocizna	r-g	131.6810	0.000	0.00		
		0.22r-g/m						
2*		-- M -- uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPPER K-20	kg	538.6950	0.000		0.00	
		0.9kg/m						
3*		kątownik aluminiowy ochronny	m	703.8948	0.000		0.00	
		1.176m/m						
4*		materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
		1.5%(od M)						
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0.4190	0.000			0.00
		0.0007m-g/m						
6*		środek transportowy	m-g	0.2993	0.000			0.00
		0.0005m-g/m						
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu betonowym	m ²					
d.1	2009-03	przedmiar = 302.033 m ²						
1*		-- R -- robocizna	r-g	114.2289	0.000	0.00		
		0.3782r-g/m ²						
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips budowlany szpachlowy 0.00363t/m ²	t	1.0964	0.000		0.00	
3*		woda 0.00236m ³ /m ²	m ³	0.7128	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
5*		mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	1.2081	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	6.0407	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0035m-g/m ²	m-g	1.0571	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR 2-02 d.1 2009-01	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu betonowym przedmiar = 926.653 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.3362r-g/m ²	r-g	311.5407	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		gips budowlany szpachlowy 0.00354t/m ²	t	3.2804	0.000		0.00	
3*		woda 0.0023m ³ /m ²	m ³	2.1313	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
5*		mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	3.7066	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	18.5331	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0034m-g/m ²	m-g	3.1506	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNR 0-23 d.1 2611-02 analogia	Przygotowanie starego podłoża - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT przedmiar = 811.762 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.0662r-g/m ²	r-g	53.7386	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.2kg/m ²	kg	162.3524	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
4*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0812	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
11	KNR 4-01 d.1 1204-01 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - zejście do piwnicy przedmiar = 13.020 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.119*1.15=0.13685r-g/m ²	r-g	1.7818	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	3.8800	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
12	KNR-W 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - zejścia do piwnic przedmiar = 104.663 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	13.2922	0.000	0.00			
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	29.9336	0.000		0.00		
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00		
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000	
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
13	KNR 2-02 d.1 1505-03 z.sz.5.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - klatki schodowe przedmiar = 694.079 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.1756*1.15=0.20194r-g/m ²	r-g	140.1623	0.000	0.00			
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276dm ³ /m ²	dm ³	191.5658	0.000		0.00		
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00		
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.2082	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000	
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
14	KNR BC-02 d.1 0605-01	Tynk mozaikowy REVADRESS-BUNTSTEIN-PUTZ do elewacji i wewnątrz wykonywany ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome przedmiar = 552.798 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.56r-g/m ²	r-g	309.5669	0.000	0.00			
2*		-- M -- koncentrat gruntujący ASO-UNIGRUND-K 0.06kg/m ²	kg	33.1679	0.000		0.00		
3*		klej do tynków mozaikowych REVADRESS-BSP-KLEBER 0.15kg/m ²	kg	82.9197	0.000		0.00		
4*		tynk mozaikowy REVADRESS-BUNTSTEIN-PUTZ 6.09kg/m ²	kg	3366.5398	0.000		0.00		
5*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000	0.000		0.00		
6*		-- S -- środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	5.5280	0.000			0.00	
7*		żuraw okienny 0.01m-g/m ²	m-g	5.5280	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000	
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
15	KNR 2-02 d.1 1503-07 z.sz.5.3	Dwukrotne malowanie zwykłą farbą olejną lub ftalową podłóży gipsowych z dwukrotnym szpachlowaniem - klatki schodowe przedmiar = 86.167 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.6175*1.15=0.710125r-g/m ²	r-g	61.1893	0.000	0.00			
		-- M --							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farba olejna do gruntowania 0.0985dm ³ /m ²	dm ³	8.4874	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa 0.085dm ³ /m ²	dm ³	7.3242	0.000		0.00	
4*		grunt pokostowy 0.16dm ³ /m ²	dm ³	13.7867	0.000		0.00	
5*		rozcieńczalnik 0.0428dm ³ /m ²	dm ³	3.6879	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna 0.2539dm ³ /m ²	dm ³	21.8778	0.000		0.00	
7*		papier ścierny 0.35ark./m ²	ark.	30.1585	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
9*		-- S -- środek transportowy 0.0011m-g/m ²	m-g	0.0948	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
16	KNR 4-01 d.1 1207-01	Jednokrotne malowanie farbami olejnymi pa- sów (cokołów) o wysokości do 15 cm przedmiar = 136.050 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.121r-g/m	r-g	16.4621	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.021dm ³ /m	dm ³	2.8571	0.000		0.00	
3*		grunt pokostowy 0.046dm ³ /m	dm ³	6.2583	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.029dm ³ /m	dm ³	3.9455	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.027ark./m	ark.	3.6734	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.8163	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
17	KNR 4-01 d.1 1209-12	Jednokrotne malowanie farbą olejną podokien- ników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m2 przedmiar = 20.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/szt.	r-g	12.4000	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.064dm ³ /szt.	dm ³	1.2800	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.4ark./szt.	ark.	8.0000	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.068dm ³ /szt.	dm ³	1.3600	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.017dm ³ /szt.	dm ³	0.3400	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
18	KNR 4-01 d.1 1212-54	Jednokrotne malowanie farbą olejną kratek, drzwiczek wentylacyjnych itp. elementów o po- wierzchni do 0.1 m2 - drzwiczki do szafek elek- trycznych przedmiar = 20.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	r-g	3.8000	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.008dm ³ /szt.	dm ³	0.1600	0.000		0.00	
3*		benzyna do lakierów 0.002dm ³ /szt.	dm ³	0.0400	0.000		0.00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./szt.	ark.	4.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
19 d.1	KNR 4-01 1212-04	Jednokrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych, krat i drabinek przedmiar = 132.640 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.65r-g/m ²	r-g	86.2160	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.095dm ³ /m ²	dm ³	12.6008	0.000		0.00	
3*		benzyna do lakierów 0.019dm ³ /m ²	dm ³	2.5202	0.000		0.00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	74.2784	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
20 d.1	KNR 4-01 1209-08 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ówierćwałkami - malowanie dwustronne drzwi piwniczne. przedmiar = 9.225 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.72r-g/m ²	r-g	6.6420	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075*(1+0.5)=0.1125dm ³ /m ²	dm ³	1.0378	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49*(1+0.5)=0.735ark./m ²	ark.	6.7804	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087*(1+0.5)=0.1305dm ³ /m ²	dm ³	1.2039	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.022*(1+0.5)=0.033dm ³ /m ²	dm ³	0.3044	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
21 d.1	KNR 4-01 1213-03 analogia	Malowanie jednokrotne grzejników radiatorowych przedmiar = 5.940 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.38r-g/m ²	r-g	2.2572	0.000	0.00		
2*		-- M -- emalia olejno-żywiczna ogólnego stosowania 0.166dm ³ /m ²	dm ³	0.9860	0.000		0.00	
3*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.022dm ³ /m ²	dm ³	0.1307	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
22	KNR 4-01 d.1 1212-27	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm gałązki grzejnikowe przedmiar = 20.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.15r-g/m	r-g	3.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.015dm ³ /m	dm ³	0.3000	0.000		0.00	
3*		benzyna do lakierów 0.003dm ³ /m	dm ³	0.0600	0.000		0.00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./m	ark.	4.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
23	KNR 4-01 d.1 1212-30	Jednokrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm - zewnętrzne słupy zadaszzenia przedmiar = 11.500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m	r-g	2.0700	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.033dm ³ /m	dm ³	0.3795	0.000		0.00	
3*		benzyna do lakierów 0.007dm ³ /m	dm ³	0.0805	0.000		0.00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./m	ark.	2.3000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
24	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 60.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	3.4542	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	21.6342	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
25	KNR 4-01 d.1 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych - podesty i schody przedmiar = 60.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.049r-g/m ²	r-g	2.9694	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000

Klatki schodowe - Żeromskiego 22 - V klatek

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od $\Sigma(R, M, S)$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł